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Лесно. Практично. Едноставно.

ЕРГОНОМСКИ ЕДНОСТАВНО

ЕФИКАСНО УНИВЕРЗАЛНО

БРЗО

AXILO® од Häfele е нов, револуционерен систем за прилагодување на кабинетите.

Комбинацијата на алатот за прилагодување и ногарката го прави нивелирањето на кујнските ка-
бинети или на мебелот едноставна и удобна операција.

Нема повеќе свиткување, 
ползење или истегнување: со 
AXILO® можете удобно да прис-
тапите и до задните ногарки.

Алатот за прилагодување може 
да се ракува од кој било агол. 
Особено во области кои се теш-
ко достапни.

Со AXILO® секогаш работите 
пред елементот, секогаш го има-
те нивото во видното поле – што 
заштедува време и енергија.

AXILO® може да се користи за 
сите видови мебел, од кујнски 
долни елементи, до канцела-
риски мебел и плакари.

Може да употребите електрична 
алатка или рачно да ги нивели-
рате ногарките.

Уникатни особини на системот AXILO 78®
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Компоненти на системот AXILO® 78

Ногарка/Нивелатор Axilo® 78, H90 - 120мм

Производител

Идент 041591

Опис

Пластична ногара/нивелатор Axilo® 78, за нивелирање на секаков 
тип на кабинети во ентериерот. 
Нивелирањето може да се изврши со употреба на специјалната 
рака: рачно или со електрична алатка.

Се вметнува во специјалниот адаптер кој е монтиран од долната 
страна на долниот панел на кабинетот.

Шифра 637.76.353

Место на примена Кујни, Спални, Дневни соби, Канцеларии, Хотели ...

Боја Црна

Носивост (кг) 250

Нивелирање под 
товар (кг) 80 кг/ногарка

Адаптер за Ногарка/Нивелатор Axilo® 78

Производител

Идент 041599

Опис
Пластичен адаптер за ногара/нивелатор Axilo® 78.

Се фиксира од долната страна на долниот панел на кабинетот и во 
него се вметнува ногарката Axilo®.

Шифра 637.38.287

Место на примена Кујни, Спални, Дневни соби, Канцеларии, Хотели ...

Боја Црна
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Компоненти на системот AXILO® 78

Држач за дрвена цокла, Axilo® 78

Клипс за дрвена цокла, со шајчиња, Axilo® 78

Производител

Идент 041600

Опис Пластичен држач за дрвена цокла кој се монтира со закачување 
на адаптерот за ногарката.

Шифра 637.47.490

Место на примена Кујни, Спални, Дневни соби, Канцеларии, Хотели ...

Боја Црна

Производител

Идент 041592

Опис Пластичен клипс за дрвена цокла, а кој се монтира со употреба 
на шајчиња.

Шифра 637.38.050

Место на примена Кујни, Спални, Дневни соби, Канцеларии, Хотели ...

Боја Бела
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Алатка за нивелирање на ногарките Axilo® 78

Производител

Идент 041594

Опис

Алатка за нивелирање на ногарките Axilo® 78. Овозможува лесен, 
практичен и ефикасен пристап до ногарките кои се поставени на 
задниот дел на кабинетите.

Нивелирањето на ногарките може да се изведе рачно - со вртење 
на рачката, или со употреба на електричен алат.

Шифра 637.76.360

Место на примена Кујни, Спални, Дневни соби, Канцеларии, Хотели ...
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Алатка за нивелирање на ногарките Axilo® 78 - едноставна

Производител

Идент 041308

Опис

Едноставна алатка за нивелирање на ногарките Axilo® 78. Овоз-
можува лесен, практичен и ефикасен пристап до ногарките кои се 
поставени на задниот дел на кабинетите.

Нивелирањето на ногарките може да се изведе рачно, со еднос-
тавно вртење на рачката.

Шифра 637.76.430

Место на примена Кујни, Спални, Дневни соби, Канцеларии, Хотели ...


